
oznaczenie sprawy: SZPZLO/ZP/06/22         
Samodzielny Zespół Publicznych  

  Zakładów Lecznictwa Otwartego (SZPZLO) 
  Warszawa Praga Południe 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 
 

Dotyczy postępowania na: „Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych zbieranych selektywnie z placówek należących do SZPZLO Warszawa Praga Południe”.  
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Warunki płatności* 

Termin realizacji 
odbiorów 

dodatkowych (od 
chwili zgłoszenia) 

Termin wykonania 
zamówienia* 

1  

 

Konsorcjum Firm: 
Lider: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania 
w m. st. Warszawie Sp. z o.o.                                                      
ul. Obozowa 43, 01-161 Warszawa 
Konsorcjant: FBSerwis Kamieńsk Sp. z o.o.   
ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk 

125 798,40 zł przelew do 30 dni do 24 godzin 

24 miesiące od dnia 
podpisania umowy (ale nie 

wcześniej niż od dnia 
01.12.2022 r.) 

2 
P.P.H.U. LEKARO 
Wola Ducka 70A  
05-408 Glinianka  

89 652,96 zł przelew do 30 dni do 24 godzin 

24 miesiące od dnia 
podpisania umowy (ale nie 

wcześniej niż od dnia 
01.12.2022 r.) 

3 
BYŚ – Wojciech Byśkiniewicz 
ul. Arkuszowa 43 
01-934 Warszawa 

91 726,56 zł przelew do 30 dni do 24 godzin 

24 miesiące od dnia 
podpisania umowy (ale nie 

wcześniej niż od dnia 
01.12.2022 r.) 

4 
PreZero  Bałtycka Energia Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 5 
02-981 Warszawa   

279 568,80 zł przelew do 30 dni do 24 godzin 

24 miesiące od dnia 
podpisania umowy (ale nie 

wcześniej niż od dnia 
01.12.2022 r.) 

5 
REMONDIS Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

152 180,64 zł przelew do 30 dni do 24 godzin 

24 miesiące od dnia 
podpisania umowy (ale nie 

wcześniej niż od dnia 
01.12.2022 r.) 

 

28.10.2022 r. 

Zatwierdził: 
Dyrektor SZPZLO 
Ewa Łagodzka  
W dniu 28.10.2022 r.  


